DULCELENA PEIXOTO LENZ, portadora do CPF n° 
736.460.240-20. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização 
de curso para aperfeiçoamento do servidor público da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura do Município de Alto Alegre/RS. Será pago o valor total de R$ 
315,00 (trezentos e quinze reais). Assinado em 27 de janeiro de 2026, com validade 
até 28 de junho de 2026. 

Alto Alegre/RS, 28 de janeiro de 2026. 

SILMAR DEMAMAN 

PREFEITO MUNICIPAL